— 1 —

中华人民共和国海关总署
中华人民共和国农业农村部

公 告

2019 年 第 122 号

根据风险分析结果，自本公告发布之日起，解除南非境内除

林波波省（Limpopo）、普马兰加省（Mpumalanga）EHLANZENI 地区

和夸祖鲁那塔尔省（KwaZulu-Natal）UMKHANYAKUDE 地区以外区域

的口蹄疫疫情禁令（区划图见附件）。海关总署和农业农村部2019

年第 34 号公告关于从南非上述地区以外区域输入偶蹄动物及其相

关产品的禁止性规定同时废止。

特此公告。

— 2 —

附件: 南非部分区域口蹄疫解禁区划图

海关总署 农业农村部

2019年 7月 23日